



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

PROJEKT

„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

Kielce, dn. ...23.10.2020 r.

Znak sprawy: **EZ/ZP/149/2020/ESŁ**

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę maseczek medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach w ramach projektu pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści maskę wykonaną z 3 warstw niepyłającej włókniny o następującej gramaturze: 25g/m² + 20g/m² + 25g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 - Czy Zamawiający dopuści wymiary gumek 16cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści długość sztywnika 11cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pakiet 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści poziom filtracji bakterii BFE min. 98,24%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści ciśnienie różnicowe min. 34,67 Pa/cm²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Zapisy SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wykazu zrealizowanych dostaw wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z gumkami o długości 175mm +/- 5mm, sztywnikiem o długości 110mm +/- 5mm. Maski typu IIR.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

PROJEKT

„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

Pytanie nr 8

Pakiet nr 1 oraz 2 poz. 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski medycznej skuteczność filtracji bakterii: BFE >98% zgodnie z EN 14683 (TYPE II)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 1 oraz 2 poz. 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski medycznej czysta mikrobiologiczne I <30 CFU/g zgodnie z normą EN 14683:2019?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 1 oraz 2 poz. 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski medycznej ciśnienie różnicowe <40 Pa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 1 poz. 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski medycznej z gumkami o długości ok. 17,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 2 poz. 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski medycznej z trokami o długości ok. 43cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Pakiet 1, Pakiet 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wprowadza modyfikację zapisów SIWZ w Załączniku nr 2 do SIWZ – formularzu asortymentowym w Pakiecie nr 1 – Maska medyczna trzywarstwowa z gumkami, zmieniając ilości sztuk z 237 220 na 237 250.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie oraz wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SIWZ są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: www.bip.wszzkielce.pl nowy Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy pod nazwą ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Słowińska
INSPEKTOR